I — Przemysl, dnia ¥ ¥ 112018 r:

STRAZY GRANICZNE]
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
w Przemyslu

PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 02.11.2018 r. na , Dostawe materiafow, sprzetu i wyposazenia do monitoringu wizyjnego”

W odpowiedzi na zapytanie otrzymane za posrednictwem poczty elektronicznej w sprawie
Zapytania Ofertowego z dnia 02.11.2018 r. na ,Dostawe materiatdw, sprzetu i wyposazenia
do monitoringu wizyjnego”, Zamawiajacy udziela nastepujgcej odpowiedzi na ponizsze
pytanie:

Pytanie 1:

W zestawieniu jest btad w symbolu:
jest

Adapter stupowy Hikvision DS-1275ZH
prawidiowy symbol

Adapter stupowy Hikvision DS-127527]

Odpowiedz:

Tak potwierdzam btad w opisie formularza ofertowego poz. nr 8, prawidtowo powinien by¢
symbol DS-127521.

Pytanie 2:

Czy dopuszczajq Panstwo czesciowa wycene?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza skfadania ofert czesciowych.




